Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 119/2018                                          São Luís, 25 de janeiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de indicar nominalmente

os membros que irão compor a Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável
deste Regional, conforme previsto na Portaria GP n.º 354/2016,

R E S O L V E

Art. 1º Indicar nominalmente, nos termos do art. 1º,

parágrafo único, da Portaria GP n.º 354/2016, nova composição da Comissão Gestora
do Plano de Logística Sustentável deste Regional, bem como de seus respectivos
suplentes:

I - MEMBROS:

ERIKA GUIMARÃES GONÇALVES DOVERA, Juíza Auxiliar

da Presidência (COORDENADORA);
CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA, Diretor-Geral

(COORDENADOR SUBSTITUTO);
SILVIA MARIA PONTES DE CASTRO, Secretária de

Administração;
ALINE CRISTINA SALES LOBATO, Coordenadora de

Gestão Estratégica;
LUCIANA CRISTINA GEHLEN, Coordenadora de Material e

Logística;
MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS, Chefe da

Seção de Engenharia;
GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM, Chefe da Seção

de Aquisições Públicas;
MARCELO HENRIQUE BANDEIRA COSTA DE ALENCAR,

Chefe do Setor Socioambiental;
RAFAELA DAVID BRITO PINHO, Chefe da Seção de

Saúde; A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O
:
3
0
8
1
6
6
6
0

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
5
/
0
1
/
2
0
1
8

-

1
1
:
5
6
:
0
5

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

D
S
4
I
4
Q
J
I
E
3
.
J
T
S
J
5
U
Q
O
T
F
.
K
K
I
L
W
5
3
E
6
N
.
1
7
R
1
J
3
J
6
P
X

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ROSEMARY ROCHA ARAÚJO, Chefe da Seção de
Comunicação Social (SECRETÁRIA);

DANIEL PACHECO FLORENTINO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, indicado pela Presidência (SECRETÁRIO SUBSTITUTO).

II - SUPLENTES

NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO, Secretário-

Geral da Presidência;
FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, Assessora da

Diretoria-Geral;
ANA CÉLIA FERREIRA MENDES, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, lotada na Secretaria de Administração.
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA NÓBREGA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, lotado na Coordenadoria de Gestão Estratégica,
Estatística e Pesquisa;

WAGNER CAMPOS SANTOS, Analista Judiciário, Área
Administrativa, lotado na Coordenadoria de Material e Logística;

NIKOLE MELO DE MENDONÇA, servidora municipal
requisitada, lotada na Seção de Engenharia;

RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, lotado na seção de Aquisições Públicas.

TATIANA DE MORAIS LACERDA E SILVA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, lotada na Secretaria de Administração;

ADRIANO SOARES ALVES, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Medicina, lotado na Seção de Saúde;

GISELIA CASTRO SILVA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Seção de Comunicação Social;

VIVIANE TABOSA NEVES, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Presidência.

Art. 2º Revoga-se a Portaria GP nº 355/2016.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Tribunal.

                                     (assinado digitalmente)
                                                         SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O
:
3
0
8
1
6
6
6
0

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
5
/
0
1
/
2
0
1
8

-

1
1
:
5
6
:
0
5

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

D
S
4
I
4
Q
J
I
E
3
.
J
T
S
J
5
U
Q
O
T
F
.
K
K
I
L
W
5
3
E
6
N
.
1
7
R
1
J
3
J
6
P
X

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2018-01-25T11:56:05-0300
	TRT16
	Validador: DS4I4QJIE3.JTSJ5UQOTF.KKILW53E6N.17R1J3J6PX